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GENTOFTE-VANGEDE IDRÆTSFORENING 
PROCEDURER FOR REKRUTTERING 

 
 



Procedurer og retningslinjer for rekruttering 
 
Al henvendelse om spillerrekruttering skal gå igennem talentchefen, som styrer 
processen i samarbejde med segmentslederen. Talentchefen sikrer at processen lever 
op til DBU’s etiske retningslinjer.  
 
Proceduren ved henvendelse vedr. prøvetræning er: 
 

1. Vi modtager en henvendelse til talentchefen på mail gvi1921@gmail.com. Hvis 
kontakten ikke er sket direkte til talentchefen, videreformidles denne uden 
yderligere besvarelse. 
 

2. Vi indhenter evt. reference på spilleren fra vores samarbejdsklubber HIK og/eller 
FCK, og foretager således ”screening” på baggrund af referencen. 

 
3. Talentchefen kontakter spillerens nuværende klub telefonisk og orienterer om 

henvendelsen, samt laver en aftale om prøveforløb i GVI. 
 

4. Talentchefen vender tilbage til spiller/forældre på henvendelsen med aftale om 
prøvetræning i GVI. 
 

5. Spilleren prøvetræner og har løbende kontakt med holdtræner og 
segmentsleder. 
 

6. Spilleren evalueres af cheftræner og segmentsleder i henhold til klubbens Talent-
ID og evalueres dernæst med spiller/forældre. Afgivende klub informeres om 
udfaldet. 
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Prøvetræning i GVI 
 
Vi opdeler prøvetræning i tre kategorier: 
 

1. Prøvetræning med A-gruppen for U13-U19 
2. Prøvetræning generelt hos GVI uden tanke på niveau 
3. Prøvetræning i børnefodbold U5-U12 

 
 
Prøvetræning med A-gruppen for U13-U19 
 
Henvendelse følger beskrivelsen på forrige side. Dvs. at al henvendelse sker til 
talentchefen, Kristian Boye på gvi1921@gmail.com eller 20160766.   
 
Hvis vi er interesserede i at igangsætte et prøveforløb, kontakter vi altid den nuværende 
klubs ledelse, hvis der er tale om en hold 1 spiller, inden der laves en aftale om 
prøveforløb. 
 
Hvis det ender med et prøveforløb, så er det op til 14 dage, hvor vi forventer deltagelse i 
alle træningspas og evt. træningskampe. Vi foretrækker prøvetræning startende i 
november og igen i juni. Ved sygdom mv., søger vi at lave en aftale om nyt 
træningsforløb, hvis parterne er enige om det, herunder også den afgivende klub. 
 
 
Generel prøvetræning i GVI 
 
Hvis der blot er interesse i at spille fodbold i GVI uden at være på jagt efter at spille i vores 
A-trup, er man naturligvis velkommen til at prøvetræne, for at se hvordan miljøet er i GVI. 
Også i dette tilfælde tages kontakt til talentchefen, Kristian Boye på gvi1921@gmail.com 
eller 20160766.  Herfra laves en aftale om hvornår det kan lade sig gøre. 
 
 
Prøvetræning i børnefodbold U5-U12 
 
Ved interesse om at prøvetræne i GVI børnefodbold fra U5 til U12, er man altid 
velkommen. Tag kontakt til talentchefen, Kristian Boye på gvi1921@gmail.com eller 
20160766.  Herfra laves en aftale om hvornår den pågældende årgang træner. 
 
Er der tale om ønske om klubskifte af fodboldfaglige årsager, så anser vi det for vigtigt, 
at der først er en dialog mellem os som klub og den afgivende klub. Dette er for at afkode, 
hvad der må være en god og tryg løsning for spilleren, når de er så unge. 
 
 
 



Når prøveforløbet er slut…. 
har Head of Coaching (U16-U19) eller Ungdomsudviklingstræneren (U13-U15) en dialog 
med årgangscheftræneren om en evaluering og en afgørelse på hvorvidt prøvespilleren 
skal tilbydes en plads i GVI A-truppen. Evalueringen vurderes med afsæt i GVI’s Talent-
ID, og desuden baseret på vores opfattelse af spillerens tekniske, taktiske, fysiske og 
mentale kompetencer.  
 
 
Klubpolitik vedr. kontakt med spillere på sociale medier 
 
Det er GVI’s klubpolitik aldrig at henvende sig til forældre eller spillere omkring mulig 
prøvetræning eller klubskifte via sociale medier. Modtager vi en henvendelse af den 
kanal, så vil vi uden tøven kontakte spillerens klub, for at fortælle at vi har modtaget 
denne kontakt. Denne politik understreges naturligvis også overfor GVI-trænere. Hvis 
GVI-trænere modtager en henvendelse fra en forældre eller en spiller så skal de med det 
samme give besked og kontaktoplysninger videre til GVI’s talentchef, Kristian Boye. 
 
 
Klubpolitik vedr. scouting af spillere 
 
Det er GVI’s klubpolitik, at vi ikke scouter spillere eksternt. 


